
 

 

動噴カート RK-1106 組立説明書 

 
M6×25六角ボルト 

ナット 

 

より戻し金具 

 

左リール 

 

M8×35六角ボルト 

 

左リール 

 

右リール 

 

ドラムプレート 

（ホースガイド付） 

 

ドラムプレート 

（ホースガイド無） 

 

M6×25六角ボルト 

平座金 

スプリングワッシャー 

 

ハンドル 

 

ストッパー 

（別売） 

 
完成図 

 

ストッパー 

 

Ｍ8ナット 

平座金 

スプリングワッシャー 

 

M8×25六角ボルト 

平座金 

 

プーリカバー 

 

本体フレーム 

 

リール完成品 

 

リール組立説明図 

 

本体組立説明図 

 

Ｍ8フランジナット 

 

Ｍ8Ｕボルト 

 

Ｍ8×45六角ボルト 

Ｍ8ナット 

平座金 

スプリングワッシャー 

リール受けＡ 

 

リール受けＢ 

 

リール受けＢ用スペーサ 

 

サポート 

 

Ｍ8×50六角ボルト 

平座金 

Ｍ8ナット 

平座金 

スプリングワッシャー 

8NC 


